

## Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2024

---

Nayberg ApS  
Bel Colles Alle 1C, 2960 Rungsted Kyst  
CVR-nr. 32 93 83 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 16. juni 2025

---

Mette Nayberg Reves  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Nayberg ApS  
Bel Colles Alle 1C  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 32 93 83 96

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 1. januar 2010

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: Hørsholm

### Direktion

Mette Nayberg Reves, direktør

### Revision

CTM Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Lavritsdalsvej 22  
8382 Hinnerup

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 16. juni 2025 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i passiv kapitalforvaltning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 12.806.916, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 17.813.283.

Årets resultat er ekstraordinært påvirket af afståelse af kapitalinteresser, ligesom der har været tilfredsstillende afkast på værdipapirer.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	2	<b>-62.291</b>	<b>-74.613</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-62.291</b>	<b>-74.613</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		11.127.673	1.703.353
Finansielle indtægter		1.975.144	358.033
Finansielle omkostninger		-4.172	-3.565
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.036.354</b>	<b>1.983.208</b>
Skat af årets resultat		-229.438	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>12.806.916</u></b>	<b><u>1.983.208</u></b>
Foreslået udbytte		135.000	3.800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-2.516.478	1.203.353
Overført resultat		15.188.394	-3.020.145
		<b><u>12.806.916</u></b>	<b><u>1.983.208</u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser		0	2.824.170
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>2.824.170</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.824.170</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.750
Andre tilgodehavender		30.000	0
Selskabsskat		0	33.849
<b>Tilgodehavender</b>		<b>30.000</b>	<b>37.599</b>
Værdipapirer		17.651.337	4.791.102
<b>Værdipapirer</b>		<b>17.651.337</b>	<b>4.791.102</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>440.804</b>	<b>1.275.362</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>18.122.141</b>	<b>6.104.063</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>18.122.141</b>	<b>8.928.233</b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	2.516.478
Overført resultat		17.553.283	2.364.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>3.800.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>17.813.283</u></b>	<b><u>8.806.367</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		879	0
Selskabsskat		195.112	0
Anden gæld		<u>112.867</u>	<u>121.866</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>308.858</u></b>	<b><u>121.866</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>308.858</u></b>	<b><u>121.866</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>18.122.141</u></u></b>	<b><u><u>8.928.233</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.516.478	2.364.889	3.800.000	8.806.367
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-3.800.000	-3.800.000
Årets resultat	0	-2.516.478	15.188.394	135.000	12.806.916
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>17.553.283</b>	<b>135.000</b>	<b>17.813.283</b>

## Noter

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>2 Særlige poster</b>		
<b>Avance ved afståelse af kapitalinteresser</b>		
Avance ved afståelse af kapitalinteresser	<u>11.127.673</u>	<u>0</u>
	<u><b>11.127.673</b></u>	<u><b>0</b></u>

Selskabet har afstået sine kapitalinteresser i regnskabsåret, hvilket har givet en avance på 11,1 mio. Beløbet indgår i regnskabsposten "Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser"

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>3 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede investeringsforeningsbeviser</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>4.791.102</u>	<u>4.505.562</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.773.509</u>	<u>251.475</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>17.651.337</u>	<u>4.791.102</u>

**4 Eventualforpligtelser**  
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.